
Strona 1 z 2 Zarządzenia Starosty Kamiennogórskiego w sprawie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu specjalnego marki MERCEDES – BENZ, 

stanowiącego własność Powiatu Kamiennogórskiego 

Zarządzenie Nr 51/2021 

Starosty Kamiennogórskiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu specjalnego marki MERCEDES – BENZ, stanowiącego 

własność Powiatu Kamiennogórskiego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 

920 t.j.) oraz §33 pkt 3 Uchwały Nr 104/2016 Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 12 stycznia 2016 r.  

w sprawie zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu 

Kamiennogórskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży samochód specjalny stanowiący rzeczowy składnik majątku ruchomego Starostwa 

Powiatowego w Kamiennej Górze. 

 

 Dane identyfikacyjne samochodu specjalnego: 

− marka: MERCEDES BENZ 

− model: 109 Vito CDI MR 03 E3 2.9t 

− wersja: CDI 

− nr rejestracyjny: DKA S900 

− nr identyfikacyjny VIN: WDF63960513093336  

− rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy do 3.5t (karetka sanitarna) 

− rok produkcji: 2004 

− Data pierwszej rejestracji : 21-12-2004 

− Data ważności badania technicznego : 22-10-2021  

− Data ważności OC: 22-12-2021 

− Wskazanie drogomierza: 383383 km 

− Pojemność / moc silnika: 2148 ccm / 65 kW (88KM) 

− Norma spalin: E3 

 

§ 2. 

Informacje o stanie technicznym i dokumentacja fotograficzna pojazdu stanowią załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. 

Wartość pojazdu według opinii rzeczoznawcy nr: Wp-240/ZB/11/2021 z dnia 08.11.2021 r. wynosi: 750,00 złotych 

brutto (słownie: siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 



Strona 2 z 2 Zarządzenia Starosty Kamiennogórskiego w sprawie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu specjalnego marki MERCEDES – BENZ, 

stanowiącego własność Powiatu Kamiennogórskiego 

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kamiennej Górze 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej tutejszego urzędu. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kamiennogórskiego. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 STAROSTA 

 mgr Jarosław Gęborys 


